

## YENİ DÖNEMDE MÜCADELE SÜRECEK

12 Eylül 1980 karanlığını bu 12 Eylül'de daha da derinleş-tiren referandum sonuçlandı. Birçok kez ve hemen her platformda dile getirdiğimiz gibi bu süreç bir dizi aldat-macayı da beraberinde getirmiştir. Toplumsal bir uzlaş-ı içerisinde referanduma gidilmeksizin kabul edilebilecek kimi düzenlemelerin altına önemli değişiklikler gizlenmiş-tir. Halka paketin tümü üzerinde bir seçim yapma zorun-luluğu dayatılarak ve iktidar olanakları bugüne değin gö-rülmemiş düzeyde kullanılarak bu "önemli değişiklikler" Anayasa metinlerine eklenmiştir.

Anayasa Mahkemesi, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu ve yargı alanının yapısını değiştirerek yargıyı yürütmenin hakimiyeti altına almayı, meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve yurttaşların idarenin eylem ve işlemleri-ne karşı açacağı davaların önüne geçmeyi amaçlayan siya-si iktidar, referandumdan istediği sonucu çıkartmıştır.

Gerek referandum öncesi miting konuşmalarında gerek-se referandum sonrası açıklamalarda görülen o dur ki, önümüzdeki günlerde siyasi ve mezhepsel ayrımlar üye-rinden cemaatlerin, yargı başta olmak üzere devlet ku-rumlarında kadrolaşmasının önü tamamen açılacaktır.

Odamız, geçmişten bugüne sürdürdüğü çalışma anlayışını önümüzdeki süreçte de devam ettirerek ülke ve toplum sorunlarını meslek alanlarımız üzerinden dile getirmeyi, bu sorunlara çözüm önerileri sunmayı sürdürecektir. **Demokrasiyi özünde benimsememiş kimselerin, kendilerinden olmayanları dışlayan politikalarına, AKP'nin kendisine biat eden kurum, kuruluş ve meslek örgütleri yaratma çabalarına ve her türden**

**baskıcı uygulamalarına örgütümüzden aldığımız güç ile karşı durmaya devam edeceğiz.**

\* \* \*

Makina Mühendisleri Odası, Türkiye'nin geleceğini ka-rartan 12 Eylül 1980'i unutmamakta, katledilen insanla-rımızın anılarına sahip çıkmaktadır.

**Biliyoruz ki, 12 Eylül ile hesaplaşmak, darbe ku-rumları olan ve toplumu üniversiteden yargıya, basından sendikal örgütlenmeye kadar bütünüyle kontrol altına almayı hedefleyen yapıları ortadan kaldırmaktan geçmektedir.** Bunu yapabilmenin yolu ise emekten ve halktan yana eşitlikçi, özgürlükçü bir ana-yasaya sahip olmaktan geçmektedir.

\* \* \*

Makina Mühendisleri Odası, demokratikleşmenin ön ko-şullarından birisinin de Kürt sorununun çözülmesi olduğunu birçok kez dile getirmiştir. 1 Eylül'de barış ve insanca yaşam talebinin yankılandığı tüm alanlarda yerini alan **Odamız**, sanayileşmiş, kalkınmış, demokratikleşmiş bir Türkiye için toplumsal sorumlulukları doğrultusunda karanlığa, savaşa ve emperyalist saldırganlığa karşı ül-kemizde, bölgede ve dünyada barışı savunmaya devam edecek ve **çözüm için denenmeyen tek yolun barış olduğunu, barışın egemen olduğu bir iklime değin hatırlatmayı sürdürecektir.**

**TMMOB**

**Makina Mühendisleri Odası**

**Yönetim Kurulu**